
UCHWAŁA NR XIII/91/2025 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz 

ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na 

wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Powiatu Żnińskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący  Rady 

 
 

Aleksandra Nowakowska 

 



Załącznik nr  1 do uchwały  nr  XIII/91/2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział  Paragraf Przeznaczenie Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku w 2026 r. 

600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 
2307C Brzyskorzystewko – 
Dobrylewo” 

153 750 zł 30.04.2026 r. 

700 70005 6050 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej robót 
termomodernizacyjnych w 
budynku Powiatowego Urzędu 
Pracy w Żninie 

75 891 zł 17.03.2026 r. 

710 71012 6060 

Zakup nowego rozwiązania 
serwerowego w postaci dwóch 
serwerów działających w klastrze 
wysokiej dostępności wraz z 
macierzą dyskową oraz 
konfiguracją i wdrożeniem 
serwerów i macierzy 

350 000 zł 31.05.2026 r. 

852 85202 4270 Remont dachu w Domu Pomocy 
Społecznej w Barcinie 435 000 zł 31.03.2026 r. 

Razem 1 014 641 zł --- 
 
 
   

Przewodniczący  Rady 
 
 

Aleksandra Nowakowska 

 



Załącznik nr  2 do uchwały  nr  XIII/91/2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
w tym 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 153 750 zł 153 750 zł 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 153 750 zł 153 750 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 153 750 zł 153 750 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 891 zł 75 891 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 891 zł 75 891 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 891 zł 75 891 zł 

710   Działalność usługowa 350 000 zł 350 000 zł 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 350 000 zł 350 000 zł 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 000 zł 350 000 zł 

852   Pomoc społeczna 435 000 zł - 
 85202  Domy pomocy społecznej 435 000 zł - 
  4270 Zakup usług remontowych 435 000 zł - 

RAZEM 1 014 641 zł 579 641 zł 
 
 
   

Przewodniczący  Rady 
 
 

Aleksandra Nowakowska 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych wydatki budżetowe wygasają z upływem roku 

budżetowego. Od tej zasady są możliwe odstępstwa w przypadku, gdy organ stanowiący ustali wykaz 

takich wydatków oraz określi ostateczny termin dokonania każdego wydatku w następnym roku 

budżetowym. 

Wydatki niewygasające dotyczą następujących zadań: 

-Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2307C 

Brzyskorzystewko – Dobrylewo” (wydatek majątkowy), 

-Sporządzenie dokumentacji projektowej robót termomodernizacyjnych w budynku Powiatowego 

Urzędu Pracy w Żninie (wydatek majątkowy), 

-Zakup nowego rozwiązania serwerowego w postaci dwóch serwerów działających w klastrze 

wysokiej dostępności wraz z macierzą dyskową oraz konfiguracją i wdrożeniem serwerów i macierzy 

(wydatek majątkowy), 

-Remont dachu w Domu Pomocy Społecznej w Barcinie (wydatek bieżący). 

Niezrealizowanie kwoty powyższych wydatków w 2025 r. zostało spowodowane opóźnieniami 

w realizacji zadań, koniecznością wykonania robót dodatkowych oraz wydłużającymi się procedurami 

związanymi z przygotowaniem dokumentacji projektowej, a także koniecznością dokonania 

odpowiednich uzgodnień i opinii. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

WW / WW 

 Przewodniczący  Rady 

  

Aleksandra  Nowakowska 

 


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025


